№ ..

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ftoiWh
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Грозный № f</с£

О создании комиссии по комплексной проверке работы территориальных
и отраслевых органов Мэрии г. Грозного

В целях повышения эффективности деятельности отраслевых и
территориальных органов Мэрии г. Грозного, оказания им методической
помощи и проверки их работы:

1. Образовать комиссию по комплексной проверке работы
территориальных и отраслевых органов Мэрии г. Грозного (далее -Комиссия)
в составе согласно приложению 1.

2. Утвердить график проверки работы территориальных и отраслевых
органов Мэрии г. Грозного согласно приложению 2.

3. Комиссии провести комплексную проверку работы территориальных
и отраслевых органов Мэрии г. Грозного за 2017 год и первое полугодие 2018
года, а также представить отчет по проверке каждого из территориальных и
отраслевых органов и итоговый отчет по проверке всех территориальных и
отраслевых органов Мэрии г. Грозного.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Временно исполняющий |«ol
обязанности Мэра города 1 розного Я.С. Закриев

Приложение 1
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от « / Ь О У 2018 года ЫШ

СОСТАВ
комиссии по комплексной проверке работы территориальных и отраслевых

органов Мэрии г.Грозного
Председатель комиссии:

Нукаева Хава Юнусовна

Сопредседатель комиссии:

Межиев Ибрагим Мовладинович

Заместитель председателя
комиссии:

Кадыров Руслан Джунаидович

Секретарь комиссии:

Алиева Марьям Руслановна

Члены комиссии:

Шварц Яха Жамальевна

Насаева Лайла Иссаевна

Берсанукаев Сайд-Магомед
Куприевич

Хаджимуратова Сабина Умаровна

Хаджимурадов Ислам Саидович

Батаев Джамалдин Джамлайлаевич

Томаева Роза Вахаевна

Михиев Динмагомед Мухадиевич

директор департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г.Грозного

директор департамента правового
обеспечения Мэрии г.Грозного

начальник отдела муниципальной
службы и кадровой политики Мэрии
г.Грозного

главный специалист отдела
муниципальной службы и кадровой
политики Мэрии г. Грозного

начальник отдела делопроизводства
Мэрии г. Грозного
начальник отдела социальной и
молодежной политики Мэрии
г. Грозного
начальник отдела организационной и
контрольной работы Мэрии
г.Грозного
главный специалист отдела учета и
отчетности Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела по работе
с обращениями граждан Мэрии
г. Грозного
главный специалист юридического
отдела Мэрии г.Грозного

главный специалист отдела торговли,

^
юмышленности,
эрии г.Грозного

промышленности, транспорта и связи
Мэ
главный специалист отдела
организационной и контрольной
работы Мэрии г.Грозного

Каригова Малика Ахметовна

Дадаев Иса Михайлович

Хачукаева Таиса Саламовна

Баршигов Сайд-Хасан Сайд-
Магомедович

Идрисов Байсангур Имранович

Долотбаев Заур Сайпудиевич

Гуцаев Аслан Амхадович

Никаева Седа Абдулкадировна

Аджигайтарова Муслият Рамазановна

2

главный специалист отдела
административных органов Мэрии
г. Грозного
главный специалист отдела
информации и печати Мэрии
г.Грозного

главный специалист отдела
гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций Мэрии
г.Грозного

главный специалист отдела тарифов,
цен, муниципального заказа и
контроля в сфере закупок Мэрии
г.Грозного
главный специалист отдела
экономики и бюджетного
планирования Мэрии г.Грозного

главный специалист отдела
инвестиционной политики, туризма и
внешних связей Мэрии г.Грозного
главный специалист
административно-хозяйственного
отдела Мэрии г.Грозного
главный специалист отдела
рекламной информации Мэрии
г.Грозного
главный специалист отдела
внутреннего муниципального
финансового контроля Мэрии
г. Грозного

v^ <• О * Co* ^*

Приложение 2
•fS0

к распоряжению Мэрии города Грозного
от « /: » Oh mbMtfW

График плановой проверки
территориальных и отраслевых органов Мэрии г.Грозного

№
1.
2.

3.
4.
5.

6.
7.
8.

9.

10.

11.

12.

Наименование подразделения
Префектура Октябрьского района города Грозного
Префектура Старопромысловского района города
Грозного
Префектура Ленинского района города Грозного
Префектура Заводского района города Грозного
Комитет по физической культуре, спорту и туризму
Мэрии города Грозного
Департамент культуры Мэрии города Грозного
Департамент образования Мэрии города Грозного
Департамент дошкольных учреждений Мэрии
города Грозного
Комитет имущественных и земельных отношений
Мэрии города Грозного
Департамент жилищной политики Мэрии города
Грозного
Департамент строительства и архитектуры Мэрии
города Грозного
Комитет городского хозяйства Мэрии города
Грозного

Дата проведения
17.07.2018г-18.07.2018г
19.07.2018г - 20.07.2018г

23.07.2018г- 24.07.2018г
25.07.2018г-26.07.2018г
27.07.2018г-30.07.2018г

31.07.2018г-01.08.2018г
02.08.2018г-03.08.2018г
06.08.2018г-07.08.2018г

08.08.2018г- 09.08.2018г

10.08.2018г-13.08.2018г

14.08.2018г-15.08.2018г

16.08.2018г-17.08.2018г